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Rachunek zyskow i strat jednostki
(wariant poréwnawczy)

fas)
L=

pr-gior 1)

sporzadzony na dzien 31-12-2020 r.

Adresat

STAROSTWO POWIATOWE

KOSZALIN

ul. RACLAWICKA 13

75-620 KOSZALIN

. Przychody netto ze sprzedazy produktéw

poprzedniego

Stan na
koniec roku

0,00

Stan na
koniec roku
biezgcego

0,00
II. Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna) 0,00 0,00
Il Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki 0,00 10 800,28
V. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow 0,00 0,00
V. Dotacje na finansowanie dziatalno$ci podstawowej 0,00 0,00

VI. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

I Amortyzacja

372319523

176 441,18

4 345 398,69

215074,80

II. Zuzycie materiatow i energii 1592 409,45 1721 958,57
1. Ustugi obce 447 598,40 416 021,99
Iv. Podatki i optaty 24 081,92 24 739,56
Ni Wynagrodzenia 4 860 133,41 6375 288,10
VI Ubezpieczenia spoleczne i inne $wiadczenia dia pracownikéw 1132 240,95 1462 182,10
VII. Pozostale koszty rodzajowe 359,51 195,00
VI Warto$é sprzedanych towaréw i materiatow 0,00 0,00
IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu 2008,80 2 399,40

Pozostate obcigzenia

0,00

0,00

inwestycji ﬁnanwanh kéw wiasnych samorzadowych zaktaddéw budzetowych i

l. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywéw trwatych 310,50 3 166,38
II. Dotacje 0,00 0,00
Inne przychody operacyjne 208 226,94 385 983,70

| Kosaty 0,00 0,00
) dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku ! J

1l Pozostate koszty operacyjne

L Dywidendy i udziaty w zyskach

10 755,10

20 058,95

5
2 |
|

I Odsetki

319,00

1. Inne

0,00
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